
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

     Φάρσαλα  30 Σεπτεμβρίου 2015 
     Αριθ. Πρωτ.   13992 
     Αριθ. Απόφ.       303 

 
Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες:  Ε. Θανοπούλου 
Τηλέφωνα: 2491350122 
e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr  

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη ωφελούμενων της Πράξης «Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα» 

Έχοντας υπόψη : 
1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος Α’) 
2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2007 τεύχος Α') 
3. Τη με αριθμό 4.31879/οικ.3.1604 (ΦΕΚ 3172/Β/26-11-2014) ΚΥΑ 
4. Τη Δημόσια Πρόσκληση  Νο 2/2015 του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) 
5.Το με αριθμό 58991/23-07-2015 έγγραφο Ο.Α.Ε.Δ. σχετικά με την τοποθέτηση των 
ωφελούμενων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα έτους 2014-2015, στο πλαίσιο της Δημόσιας Πρόσκλησης 
Νο 2/2015. 
6.  Τα συστατικά σημειώματα θέσης εργασίας του Ο.Α.Ε.Δ. με τα οποία 
ενημερωθήκαμε για τους επιλεγέντες στο Δήμο μας. 
7. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την πρόσληψη των κάτωθι: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΥΚΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΠΟ 01-10-
2015 ΕΩΣ 29-

02-2016 

2 ΣΚΟΥΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΑΠΟ 01-10-
2015 ΕΩΣ 29-

02-2016 

 
Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων 

θα καλυφθούν από τον ΟΑΕΔ. 
 

Ο Δήμαρχος 
 

Άρης Καραχάλιος 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΠΟΕΩΗ0-ΨΔΑ


		2015-09-30T12:33:14+0300
	Athens




